RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 081/2024

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE MONITOR ESCOLAR II,

PSICÓLOGO, PROFESSOR DE ARTE, PROFESSOR

DE ANOS INICIAIS, PROFESSOR DE CIÊNCIAS DA

NATUREZA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

ESPECIAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA,

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL,

PROFESSOR DE GEOGRAFIA, PROFESSOR DE

HISTÓRIA, PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA,

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA E

PROFESSOR DE MATEMÁTICA POR PRAZO

DETERMINADO.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados que o PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 010/2024, que objetiva a contratação temporária de Monitor Escolar II, Psicólogo,

Professor Arte, Professor Anos Iniciais, Professor Ciências da Natureza, Professor de Educação

Especial, Professor de Educação Física, Professor de Educação Infantil, Professor de Geografia,

Professor de História, Professor de Língua Inglesa, Professor de Língua Portuguesa e Professor de

Matemática, conforme segue:

a) No Item 01. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS: Onde se lê:

01. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

N° DE

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DOCUMENTO DE

IDENTIDADE/CPF

PROFESSOR DE ARTE

029 SUZANA DOS SANTOS ZANELLA 9097464871

065 ROSANGELA CARBONERA 6066030625

075 ÉRICA LUIZA MAGOGA GUSBERTI 1134022928

http://www.cotipora.rs.gov.br/

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

Leia-se:

01. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

N° DE

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DOCUMENTO DE

IDENTIDADE/CPF

PROFESSOR DE ARTE

029 SUZANA DOS SANTOS ZANELLA 9097464871

065 ROSANGELA CARBONERA 6066030625

b) No item 02. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS: Incluir:

02. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

PROFESSOR DE ARTE

075 ÉRICA LUIZA MAGOGA GUSBERTI 1134022928

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil

e vinte e cinco.

JOSÉ CARLOS BREDA

Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique – se

Data Supra

Elisandra Scussel

Secretária Municipal de Administração

http://www.cotipora.rs.gov.br/